
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO 6.10.2023

Hanke: Lisää KV-toimintaa

Hakija: Raision seudun koulutuskuntayhtymä

Kesto: 1.1.-31.12.2024

Yhteys maakuntaohjelmaan Hanke kehittää maakunnan kansainvälisiä yhteyksiä sekä lisää opettajien ja 
työelämän edustaien osaamista hanketyöstä, kansainvälisyydestä sekä 
hankkeen sisällöllisestä teemasta. Hanke lisää myös opiskelijoiden osallisuutta 
kansainvälisten hankkeiden valmistelussa.

Kuvaus: Haettavalla rahoituksella on tavoitteena luoda toimintamalli kansainvälisten 
hankkeiden suunnitteluun ja valmisteluun. Toimintamallissa kuvataan Rasekon eri 
henkilöiden (mm. uusien, vuonna 2023 aloittaneiden hankekoordinaattorien, KV-
koordinaattorin, koulutusalojen hankevastaavien jne.) roolit ja vastuut hankkeiden 
hakemisessa. Toimintamallin kehittämisellä ja käyttöönottamisella on tarkoitus 
myös lisätä opiskelijoiden, työelämän ja kolmannen sektorin edustajien sekä 
ulkomaisten hankekumppanien edustajien osallistumista kansainvälisten 
hankkeiden suunnittelussa ja valmistelussa.

Konsortio: Ei vielä konsortiota.

Kustannusmalli: Kertakorvaus.

AKKE-määräraha: Kansainvälisten hankkeiden valmistelu

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset € Rahoitus €
Palkat 9 609 Haettu AKKE 8 322
Ostopalvelut Kunta 3 567
Matkakustannukset  1 800 Muu julkinen
Kone- ja laitehankinnat Yksityinen
Toimisto- ja vuokrakustannukset Kokonaisrahoitus 11 889
Muut kustannukset 480 Tulot          0
Välilliset kustannukset (flat rate)  Nettorahoitus 11 889
Kustannukset yhteensä 11 889
Tulot          0 
Nettokustannukset 11 889

Arviointikriteerit

Perustuu maakuntaohjelmaan               +

Tavoitteena hakemus kansainväliseen rahoitusohjelmaan               +

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 
työllisyyttä tai 

              +



Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 
uudistumista 

                0

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran +
- ei vaikutusta o
- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - -

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 13.10.2023.

Perustelut: Hankkeen pääpaino on toimintamallin luomisessa Rasekon kansainvälisten 
hankkeiden suunnitteluun ja valmisteluun eikä kansainvälisen hankkeen 
valmistelussa. Mahdollisen kansainvälisen hankkeen hakemiseen ei ole vielä 
tiedossa kansainvälistä hankekonsortiota. Toimintamalli luo pohjan 
kansainvälisten hankkeiden hakuun tulevaisuudessa.

Valmistelijan arvio: Ei rahoitettava hanke.


